
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 43/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 8 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 43/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk 
na 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ełk 
 
 

Tomasz Osewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A0DE78-7BA4-4681-839F-6F197C2CD67D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


